(Predmet odluke) 

U članu 1. Odluke o odobravanju finansijskih sredstava na ime nabavke građevina 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj 4/18), tekst: „200.000,00 KM (slovima: 
dvijestotinehiljada konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se tekstom: „120.000,00 (slovima: 
stotinudvadesethiljada konvertibilnih maraka)“. 

Član 2. 
(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena u „Službenim novinama 
Zeničko-dobojskog kantona“.  

Broj: 02-14-15831/18. 
Datum, 19.10.2018.godine. 
Z e n i c a